SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87
Av. Doutor Jorge Hannas, s/nº-  Bairro Bom Jardim

Tel/Fax: (33) 33393650
36.906-360 – Manhuaçu – MG

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município

de Manhuaçu/MG, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei, em cumprimento ao Decreto Municipal nº

21 de 02 de fevereiro de 2024, autorizo a CONTRATAÇÃO DE

PEQUENAS COMPRAS/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 001/2024, tendo

como CONTRATADA a empresa CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE

MANHUAÇU- CDL/SPC, escrita no CNPJ: 21.083.068/0001-21,

para emissão de certificado digital pessoa jurídica e

física para atender as demandas do Saae, perfazendo o valor

total de R$ 300,00 (trezentos reais). Manhuaçu/MG, 08 de

fevereiro de 2024. Sr Márcio José Bahia- Diretor do SAAE.

		2024-02-08T13:48:47-0300
	MARCIO JOSE BAHIA:99168189672